
 

一般社団法人日本コンクリート診断士会 

会員各位 

                  一般社団法人日本コンクリート診断士会 

                      理事 会長  林  静 雄  

                     E-mail : info@jcd-net.or.jp 

 

第 6回定時社員総会のご案内 

 
謹啓 会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当法人の活動に対し，多大なご支援とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，第 5回定時社員総会を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。 

ご多忙とは存じますがご出席賜りますよう，お願い申し上げます。 

ご欠席の場合には，委任状の返信をお願い致します。 

ご出欠，委任状は 5月 17日（日曜日）までに返信いただきますようお願い致します。 

なお賛助会員の方は委任状は不要ですので，ご出欠のみ返信ください。     

謹白 

 

日  時  平成 27年 5月 26日（火曜日） 

      総会   14:00～15:30 

      特別講演 15:40～16:40  

講演者：長岡科学技術大学 名誉教授 丸山 久一 殿 

           演題：新潟地域におけるインフラの維持管理 

           －技術者育成の取り組みと今後の展望－ 

     

             

場  所  公益社団法人 日本コンクリート工学会 １１階会議室 

      住所  東京都千代田区麹町 1-7相互半蔵門ﾋﾞﾙ  

（東京メトロ半蔵門線 半蔵門駅 1番出口 100ｍ） 

       

議  案  第 1号議案 第 5期事業報告および収支報告 

      第 2号議案 第 6期事業計画および収支計画 

      第 3号議案 細則改訂について 

 

報  告  （1）各地区コンクリート診断士会活動報告と計画 

（2）会員数等報告 

      （3）参加委員会活動報告 

（4）幹事会報告 

       

   （注）議案の詳細資料は，ホームページ（http://www.jcd-net.or.jp/）の会員専用ぺージ

に掲載予定です。掲載しましたら HPに掲示します。 

会員専用ページへのアクセスには，IDと PWを入力してください。 

なお総会終了後交流会をダイヤモンドホテル（JCIより３分）において，会費 3,500

円で開催いたしますので奮ってご参加ください。 

 

 

                                    （以上） 


